РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЗАНСКОЛОПАТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАЗАНСКОЛОПАТИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.02.2016                                            № 24                       х. Казанская Лопатина
О внесении изменений в постановление

от 07.11.2014 №79 «Об утверждении

административного регламента по

осуществлению муниципального

жилищного контроля»
В целях организации и осуществления муниципального жилищного контроля  на территории   сельского поселения, в соответствии с Конституцией Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Казансколопатинское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление от 07.11.2014 года №79 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля» следующие изменения:

1.  В пункте 3.7  слово «Основанием» заменить на «Основаниями».
2.  В пункте 3.9  слова «является поступление» заменить на «являются поступления, в частности посредством системы,».

3.  В пункте 3.9 после слов «органов местного самоуправления» дополнить словами «, выявление в системе информации».
4. В пункте 4.2 абзац 4 слова «места жительства индивидуальных предпринимателей и»  исключить.

     2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Казансколопатинского

сельского поселения

Р.А.Шурупов